NATU 8 VIEN NATURALEZA Y VIENTO S.A. y propietario de 16 acciones, cedo 
al señor Gustavo Leonardo Cabezas López, con cédula de ciudadanía 
1714662812, 16 acciones ordinarias, nominativas de diez dólares americanos 
cada una. El valor obtenido por esta acción o transferencia es de SEIS MIL 

OCHOCIENTOS VEINTE Y CINCO DÓLARES AMERICANOS (USD 6.825.00) 

en efectivo. 

El cesionario ha aceptado la referida cesión y transferencia de acciones, por tal 
motivo solicitamos a usted se sirva registrar en el libro de Acciones y Accionistas 
de NATU 8 VIEN NATURALEZA Y VIENTO S.A. 

Atentamente, 
Ay La

[...]

NATU 8 VIEN NATURALEZA Y VIENTO S.A. y propietario de 16 acciones, 

cedo al señor Xavier Andrés Morales Neira, con cédula de ciudadanía 
1712890977, 16 acciones ordinarias, nominativas de diez dólares americanos 

cada una. El valor obtenido por esta acción o transferencia es de SEIS MIL 
OCHOCIENTOS VEINTE Y CINCO (USD. 6.825,00) DÓLARES AMERICANOS 

en efectivo. 

El cesionario ha aceptado la referida cesión y transferencia de acciones, por tal 

motivo solicitamos a usted se sirva registrar en el libro de Acciones y Accionistas 
de NATU 8 VIEN NATURALEZA Y VIENTO S.A. 

Atentamente,